
Třeboň 18.-20.3.2022

Zobrazení: 318

Na předposlední březnový víkend jsme se jeli podívat se známými do

Aurory Třeboň. Last víkend se slevami za necelé 4000,-Kč/os, s

polopenzí a třemi procedurami, s volnými vstupy do všeho, to nebylo

drahé. V pátek jsme se ubytovali, došli si na večeři a prodělali si

jednu masážní proceduru. Večer jsme si zašli do místní restaurace

Harmonie na vynikající vína. Tím pádem jsem večer jen padnul do

postele. Ráno snídaně a výlet do města. Bylo slunečno, ale větrno.

Nakoupili jsme balíky oplatek a zašli si na kávu. Já si dal irskou a

známí alžírskou. Zdála se jim na koňak nějak chudá, ale bylo to tím,

že jim alkohol prodavačka do kafe vůbec nenalila. Zaplatili jsme a

přesunuli se do Aurory na další procedury. Po nich jsme šli do

bazénu. Chtěl jsem jít do saun, ale bylo plno. V bazénu nebylo rovněž

k hnutí. Škoda, že zkrátili otevírací dobu, protože před lety si na

bazén stačilo zajít před snídaní v sedm hodin a nebo večer před

devátou. Od 8 do 20.00,-hod byl takový čas naprd. Po večeři jsme zašli

na bowling a dali nějaké víno, ale už nebylo tak dobré jak v Harmonii.

A ještě mě z něho pálila žáha. To už se mi dlouho nestalo. Večer jsem

opět opadnul. Ráno jsme se po snídani zabalili a s jednou přestávkou v

 1 / 2

Phoca PDF

https://www.laznetrebon.cz/
http://www.phoca.cz/phocapdf


Třeboň 18.-20.3.2022

Zobrazení: 318

Hradci na nákup se vrátili domů.  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

